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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 65 216 192,26 56 685 502,46 13 473 052,00 673 938,74 14 407 546,57 10 873 539,62 14 620 997,00 12 858 942,78 8 530 689,80 412 318,28 7 995 351,07

Wykonanie 2016 71 239 547,14 68 108 318,18 14 555 012,00 582 649,59 14 583 574,60 10 905 137,35 14 745 440,00 22 716 560,65 3 131 228,96 439 909,08 2 648 838,95

Plan 3 kw. 2017 79 013 927,00 71 533 873,00 16 000 000,00 785 000,00 14 402 801,00 10 811 201,00 14 982 469,00 25 534 955,00 7 480 054,00 1 400 000,00 6 049 054,00

Wykonanie 2017 79 279 174,27 72 846 835,68 16 275 725,00 698 066,50 14 626 901,41 11 115 783,94 15 032 469,00 24 322 578,38 6 432 338,59 1 322 476,74 5 109 861,85

2018 82 936 356,00 73 802 076,00 17 490 000,00 610 000,00 14 631 800,00 11 000 000,00 16 305 391,00 24 112 345,00 9 134 280,00 1 400 000,00 7 703 280,00

2019 86 196 603,00 71 350 000,00 16 900 000,00 610 000,00 14 770 000,00 11 100 000,00 15 900 000,00 22 600 000,00 14 846 603,00 800 000,00 14 046 603,00

2020 81 652 462,00 71 400 000,00 16 900 000,00 610 000,00 14 900 000,00 11 200 000,00 15 900 000,00 22 600 000,00 10 252 462,00 800 000,00 9 452 462,00

2021 74 200 000,00 71 400 000,00 16 900 000,00 610 000,00 14 900 000,00 11 200 000,00 15 900 000,00 22 600 000,00 2 800 000,00 500 000,00 2 000 000,00

2022 73 800 000,00 71 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 500 000,00 0,00

2023 73 000 000,00 72 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 400 000,00 0,00

2024 72 900 000,00 72 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 400 000,00 0,00

2025 72 800 000,00 72 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 300 000,00 0,00

2026 72 800 000,00 72 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 300 000,00 0,00

2027 72 800 000,00 72 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 59 556 505,34 53 634 911,88 0,00 0,00 0,00 646 037,20 646 037,20 0,00 0,00 5 921 593,46

Wykonanie 2016 68 455 706,65 63 442 630,93 0,00 0,00 0,00 569 493,86 569 493,86 0,00 0,00 5 013 075,72

Plan 3 kw. 2017 79 996 555,00 67 945 012,00 0,00 0,00 0,00 565 500,00 565 500,00 0,00 0,00 12 051 543,00

Wykonanie 2017 79 019 706,77 68 442 381,20 0,00 0,00 0,00 510 909,35 510 909,35 0,00 0,00 10 577 325,57

2018 88 061 356,00 70 360 660,00 0,00 0,00 0,00 535 000,00 535 000,00 0,00 0,00 17 700 696,00

2019 82 556 591,00 67 800 000,00 0,00 0,00 x 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 14 756 591,00

2020 79 382 502,00 65 430 040,00 0,00 0,00 x 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 13 952 462,00

2021 71 380 040,00 68 000 000,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 3 380 040,00

2022 70 837 265,00 68 340 000,00 0,00 0,00 x 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 2 497 265,00

2023 70 969 583,00 68 340 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 2 629 583,00

2024 70 886 197,00 68 340 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 2 546 197,00

2025 70 963 852,00 68 340 000,00 0,00 0,00 x 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 2 623 852,00

2026 70 163 852,00 68 340 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 1 823 852,00

2027 71 963 852,00 68 340 000,00 0,00 0,00 x 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 3 623 852,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 5 659 686,92 1 305 600,68 0,00 0,00 355 600,68 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 2 783 840,49 1 869 323,05 0,00 0,00 1 869 323,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -982 628,00 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 982 628,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 259 467,50 5 911 418,55 0,00 0,00 3 111 418,55 0,00 2 800 000,00 982 628,00 0,00 0,00

2018 -5 125 000,00 8 022 360,00 0,00 0,00 2 897 360,00 0,00 5 125 000,00 5 125 000,00 0,00 0,00

2019 3 640 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 269 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 819 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 962 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 030 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 013 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 836 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 636 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 836 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 6 132 253,00 6 132 253,00 4 596 544,00 4 596 544,00 0,00 0,00 0,00 19 583 675,00 0,00 3 050 590,58 3 406 191,26

Wykonanie 2016 1 748 612,00 1 748 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 835 063,00 0,00 4 665 687,25 6 535 010,30

Plan 3 kw. 2017 1 817 372,00 1 817 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 817 691,00 0,00 3 588 861,00 3 588 861,00

Wykonanie 2017 1 817 372,00 1 817 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 817 691,00 0,00 4 404 454,48 7 515 873,03

2018 2 897 360,00 2 897 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 045 331,00 0,00 3 441 416,00 6 338 776,00

2019 3 640 012,00 3 640 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 405 319,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00

2020 2 269 960,00 2 269 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 135 359,00 0,00 5 969 960,00 5 969 960,00

2021 2 819 960,00 2 819 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 315 399,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00

2022 2 962 735,00 2 962 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 352 664,00 0,00 3 460 000,00 3 460 000,00

2023 2 030 417,00 2 030 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 322 247,00 0,00 3 660 000,00 3 660 000,00

2024 2 013 803,00 2 013 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 308 444,00 0,00 3 660 000,00 3 660 000,00

2025 1 836 148,00 1 836 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 472 296,00 0,00 3 660 000,00 3 660 000,00

2026 2 636 148,00 2 636 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 148,00 0,00 3 660 000,00 3 660 000,00

2027 836 148,00 836 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 660 000,00 3 660 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 10,39% 3,35% 0,00 3,35% 5,31% x x x x

Wykonanie 2016 3,25% 3,25% 0,00 3,25% 7,17% x x x x

Plan 3 kw. 2017 3,02% 3,02% 0,00 3,02% 6,31% x x x x

Wykonanie 2017 2,94% 2,94% 0,00 2,94% 7,22% x x x x

2018 4,14% 4,14% 0,00 4,14% 5,84% 6,26% 6,57% TAK TAK

2019 4,90% 4,90% 0,00 4,90% 5,05% 6,44% 6,74% TAK TAK

2020 3,42% 3,42% 0,00 3,42% 8,29% 5,73% 6,04% TAK TAK

2021 4,41% 4,41% 0,00 4,41% 5,26% 6,39% 6,39% TAK TAK

2022 4,52% 4,52% 0,00 4,52% 5,37% 6,20% 6,20% TAK TAK

2023 3,19% 3,19% 0,00 3,19% 5,56% 6,31% 6,31% TAK TAK

2024 3,06% 3,06% 0,00 3,06% 5,57% 5,40% 5,40% TAK TAK

2025 2,76% 2,76% 0,00 2,76% 5,44% 5,50% 5,50% TAK TAK

2026 3,79% 3,79% 0,00 3,79% 5,44% 5,52% 5,52% TAK TAK

2027 1,24% 1,24% 0,00 1,24% 5,44% 5,48% 5,48% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 25 553 001,23 3 488 912,52 0,00 0,00 0,00 2 488 894,47 2 120 009,78 1 312 689,21

Wykonanie 2016 0,00 0,00 26 043 091,27 3 587 661,83 0,00 0,00 0,00 244 552,82 3 696 998,77 1 071 524,13

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 27 762 769,00 3 822 900,00 1 057 276,00 0,00 1 057 276,00 1 484 600,00 8 765 613,00 1 801 330,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 27 421 453,67 3 693 421,52 1 057 276,00 0,00 1 057 276,00 1 440 000,00 8 558 670,00 1 801 330,00

2018 0,00 0,00 29 240 504,00 4 183 000,00 1 345 318,00 0,00 1 345 318,00 1 889 567,00 15 188 629,00 622 500,00

2019 3 640 012,00 3 640 012,00 28 200 000,00 4 000 000,00 10 996 282,00 0,00 10 996 282,00 0,00 14 756 591,00 0,00

2020 2 269 960,00 2 269 960,00 28 400 000,00 4 000 000,00 4 952 462,00 0,00 4 952 462,00 0,00 13 952 462,00 0,00

2021 2 819 960,00 2 819 960,00 28 400 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 380 040,00 0,00

2022 2 962 735,00 2 962 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 030 417,00 2 030 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 013 803,00 2 013 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 836 148,00 1 836 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 636 148,00 2 636 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 836 148,00 836 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 98 208,63 98 208,63 98 208,63 6 679 693,27 6 679 693,27 6 679 693,27 370 121,92 270 583,09 270 583,09

Wykonanie 2016 937 730,74 937 730,74 937 730,74 1 647 144,29 1 647 144,29 1 647 144,29 463 596,67 380 659,92 380 659,92

Plan 3 kw. 2017 880 050,00 834 692,00 834 692,00 1 523 066,00 1 523 666,00 1 523 066,00 982 646,00 834 692,00 834 692,00

Wykonanie 2017 636 623,78 614 625,76 614 625,76 660 779,41 660 779,41 660 779,41 810 080,52 740 458,89 740 458,89

2018 1 049 034,00 1 036 400,00 1 036 400,00 5 289 951,00 3 687 804,00 3 687 804,00 1 006 954,00 911 300,00 911 300,00

2019 0,00 0,00 0,00 7 929 048,00 7 929 048,00 7 284 794,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 1 273 176,82 1 157 722,19 1 157 722,19 115 454,63 115 454,63 99 538,83 99 538,83 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 012 165,30 703 767,18 703 767,18 82 936,75 82 936,75 82 936,75 82 936,75 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 061 276,00 854 066,00 854 066,00 355 164,00 355 164,00 355 164,00 355 164,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 16 269,25 16 269,25 16 269,25 99 621,63 99 621,63 99 621,63 99 621,63 0,00 0,00

2018 6 254 599,00 3 687 804,00 3 136 336,00 2 662 449,00 2 110 981,00 2 110 981,00 2 110 981,00 0,00 0,00

2019 10 996 282,00 7 929 048,00 7 284 794,00 3 067 234,00 2 637 732,00 2 637 732,00 2 637 732,00 0,00 0,00

2020 4 952 462,00 3 961 970,00 3 961 970,00 990 492,00 990 492,00 990 492,00 990 492,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 6 132 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 748 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 817 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 817 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 897 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 640 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 269 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 819 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 962 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 030 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 013 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 836 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 636 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 836 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 19 276 210,00 1 345 318,00 10 996 282,00 4 952 462,00 19 276 210,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 19 276 210,00 1 345 318,00 10 996 282,00 4 952 462,00 19 276 210,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

19 276 210,00 1 345 318,00 10 996 282,00 4 952 462,00 19 276 210,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 19 276 210,00 1 345 318,00 10 996 282,00 4 952 462,00 19 276 210,00

1.1.2.2
Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne - Wymiana
oświetlenia ulicznego na energooszczędne

Urząd Miasta 2018 2019 2 783 936,00 0,00 2 783 936,00 0,00 2 783 936,00

1.1.2.3 Modernizacja indywidualnych źródeł ciepła - Urząd Miasta 2018 2019 641 850,00 641 850,00 0,00 0,00 641 850,00

1.1.2.4 System monitoringu zanieczyszczeń i informacji mieszkanców - Urząd Miasta 2018 2019 40 590,00 0,00 40 590,00 0,00 40 590,00

1.1.2.5
Budowa Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na
terenie miasta Bielsk Podlaski i miasta Hajnówka  -

HAJNÓWKA 2017 2019 3 607 372,00 551 468,00 1 073 756,00 0,00 3 607 372,00

1.1.2.6
Hajnówka OdNowa” rewitalizacja strefy urbanistycznej „Chemiczna” na
terenie miasta Hajnówka  -

HAJNÓWKA 2018 2020 12 202 462,00 152 000,00 7 098 000,00 4 952 462,00 12 202 462,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa budynku na potrzeby prowadzenia Zakładu Aktywności
Zawodowej w Hajnówce -

Urząd Miasta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr r z dnia 2018-09-10
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